界政〔2019〕61号

泉港区界山镇人民政府关于调整

重点区域森林防火网格化责任管理人员的通知
各村委会、镇直各单位：

为有效推进森林防火工作的开展，切实加大森林防火工作的力度，确保全镇森林资源安全，因人员变动，经镇政府研究决定，现将调整后的界山镇重点区域森林防火网格化责任管理人员明细表印发给你们，希望你们在各自岗位上认真履行职责，确保森林防火工作落实到位。

附件：界山镇重点区域森林防火网格化责任管理人员明细表

                   泉港区界山镇人民政府

                    2019年9月11日

	附件

	界山镇重点区域森林防火网格化责任管理人员明细表

	村别
	防火片区
	村责任人
	联系电话
	驻片
镇责任人
	联系电话
	镇责任领导
	联系电话

	槐山村
	格头山深马里侧
	林志洪
	13808529936
	林辉阳
	18859938388
	王锡波
	15859582857

	河阳村
	后望山、西青山（东侧）
	潘金泰
	13860796366
	陈俊芳
	18850228150

	鹅头村
	九峰山（南北侧）、西青山（南侧）
	潘伟英
	18750617939
	陈立华
	17679993793
	郭鑫堂
	13906997036

	玉湖村
	格头山、九峰山（东侧）
	陈永忠
	13805908929
	庄晓妹
	15880772779
	吴亦伟
	13559020258

	陈  媛
	18250417649

	界山村
	天马山
	柯培展
	15959997155
	陈香兴
	15960710864

	内山

	吴玉章
	13506018919

	岭头村
	下凉山
	林志雄
	13808529995
	吴开华
	13859719662
	柳亚宾
	18905070187

	前炉山

	陈祖梅
	15260336337

	梨山、人边、海头、四房、长房

	施林萍
	15375722009

	玉山村
	羊角山
	林建和
	15375720709
	柯晓昀
	17706089936

	林晓兰
	18106993230

	村别
	防火片区
	村责任人
	联系电话
	驻片
镇责任人
	联系电话
	镇责任领导
	联系电话

	东凉村
	后帝山
	陈俊林
	13850065001
	王清水
	18950028292
	林明财
	15880900390

	五岭山

	康晓峰
	13505977685

	下凉尾山、楼仔下山

	林婷婷
	18250279919

	下朱村
	烟墩山、古记山、后山
	林秀枝
	13615953999
	陈  静
	13805991482
	林明财
	15880900390

	大前村
	蔗模岭
	陈荣祖
	13959711122
	吴俊福
	15260333553
	邱东华
	13959719715

	林明明
	15160753792

	狮东村
	凤坑山
	吴永泉
	13860796962
	董庆忠
	13825650530

	柯燕霞
	18150991355

泉港区界山镇党政办                     2019年9月11日印发